РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2014г.                                                                                     № 22
О внесении изменений в состав приёмной

эвакуационной комиссии
Колышкинского сельского поселения.
                   Администрация Колышкинского сельского поселения  постановляет:
1. Внести изменения в состав приёмной эвакуационной комиссии Колышкинского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Глава Колышкинского поселения:                                    Ю.Я. Белугин.
                                                                      Приложение
                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                            Колышкинского сельского

                                                                                поселения

                                                                                               от 21.03.2014г. № 22
СОСТАВ
приёмной эвакуационной комиссии Администрации

Колышкинского сельского поселения.
1. Репченко Сергей Иванович                  -   председатель комиссии,

                                                                         охранник г.Москва;
2. Торяникова Людмила Рейнгольдовна -    заместитель председателя комиссии,

                                                                          завхоз МКОУ «Колышкинская СОШ»
3.Петренко Татьяна Ивановна                -    ответственный секретарь комиссии,

                                                                         зам. директора МКОУ «Колышкинская

                                                                         СОШ;
4. Подкорытов Александр Александрович -   помощник председателя по

                                                                             транспорту, зав. гаражом

                                                                              ЗАО «Родина»

5. Мордвинов Николай Анатольевич           -  помощник председателя по связи

                                                                             и оповещению, монтёр
                                                                             Старополтавского РУС;

6. Баянов Александр Николаевич           -        помощник председателя по

                                                                             энергоснабжению, электрик

                                                                             ЗАО «Родина»;

7. Чумаченко Денис Анатольевич         -     помощник председателя по ООП,

    УУП ОП МО МВД РФ «Палласовский»

    (дислокация с.Старая Полтавка)

8. Белугина Нина Михайловна               -       представитель от раймедобъединения

                                                                           фельдшер ФАП;

9. Карпенко Сергей Анатольевич        -       представитель службы торговли,

                                                                         ИП Карпенко С.А.;